

Årsredovisning för  
**Hugos maskin & entreprenad AB**

559445-2996

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Hugosson  
Styrelseledamot

2025-09-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hugos maskin & entreprenad AB, 559445-2996, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger en hjullastare med vilken maskinentreprenader utförs.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att det föregående året var förkortat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	1 869 404	1 208 214
Resultat efter finansiella poster	342 823	465 395
Soliditet %	29	19,6

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		224 489
Balanseras i ny räkning		224 489	-224 489
Årets resultat			38 298
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>224 489</b>	<b>38 298</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	224 489
Årets resultat	38 298
<b>Summa</b>	<b>262 787</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	262 787
<b>Summa</b>	<b>262 787</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-08-21 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 869 404	1 208 214
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 869 404</b>	<b>1 208 214</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-230 805	-181 967
Övriga externa kostnader		-315 736	-173 246
Personalkostnader	2	-647 864	-227 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-237 110	-104 840
Övriga rörelsekostnader		-30 900	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 462 415</b>	<b>-687 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>406 989</b>	<b>520 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 608	1 158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 774	-56 074
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-64 166</b>	<b>-54 916</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>342 823</b>	<b>465 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-293 803	-182 946
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-293 803</b>	<b>-182 946</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 020</b>	<b>282 449</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 722	-57 960
<b>Årets resultat</b>		<b>38 298</b>	<b>224 489</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 250 000	1 400 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	465 546	67 756
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 715 546</b>	<b>1 467 756</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	47 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 763 046</b>	<b>1 467 756</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		220 420	227 805
Övriga fordringar		84 901	10 779
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>305 321</b>	<b>238 584</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		228 619	311 898
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>228 619</b>	<b>311 898</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>533 940</b>	<b>550 482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 296 986</b>	<b>2 018 238</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		224 489	0
Årets resultat		38 298	224 489
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>262 787</b>	<b>224 489</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>287 787</b>	<b>249 489</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		476 749	182 946
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>476 749</b>	<b>182 946</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	920 962	931 667
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>920 962</b>	<b>931 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	276 370	260 000
Leverantörsskulder		56 951	120 285
Skatteskulder		0	27 060
Övriga skulder		179 089	197 185
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 078	49 606
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>611 488</b>	<b>654 136</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 296 986</b>	<b>2 018 238</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-08-21 - 2024-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		1 500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
Ingående avskrivningar	-100 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-150 000	-100 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-250 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 400 000</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	72 596	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	484 900	72 596
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>557 496</b>	<b>72 596</b>
Ingående avskrivningar	-4 840	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-87 110	-4 840
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-91 950</b>	<b>-4 840</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>465 546</b>	<b>67 756</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	47 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 500</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 500</b>	

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	183 816	

#### Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-03-31	2024-03-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	920 962	931 667
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	276 370	260 000

#### Kommentar till not

Avbetalningskontrakt om 1.197.332 kr (1.191.667 kr) redovisas under ovanstående poster i balansräkningen.

## Not 8 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 500 880	1 400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 880</b>	<b>1 400 000</b>

## Not 9 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktiebolag

## Underskrifter

Borås

*Mattias Hugosson*

2025-09-08

Mattias Hugosson  
Styrelseledamot

Datum